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NIEDERÖSTERREICHISCHE 
LANDESFEUERWEHRSCHULE 

 
 
 

Langenlebarner Straße 106, 3430 Tulln 
 

Telefon: 02272/9005-17377 
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Name Sachgebiet Durchwahl 

e-mail 
OBR Ing. Friedrich 
Eigenschink Schulleiter 17390 

friedrich.eigenschink@noel.gv.at 

ABI Markus Bauer Lehrgruppe 2 17316 
markus.bauer@noel.gv.at 

LM Stefan Baumgartner Lehrgruppe 1 17310 
stefan.baumgartner@noel.gv.at 

OBI Leopold Birnecker Lehrgruppe 2 17317 
leopold.birnecker@noel.gv.at 

OBI Wilhelm Bogner Lehrgruppe 2 17319 
wilhelm.bogner@noel.gv.at 

Edeltraud Figl Schulkanzlei 17301 
edeltraud.figl@noel.gv.at 

Judith Gföhler Lehrgangskanzlei 17334 
judith.gfoeller@noel.gv.at 

HBI Karl Gramer Lehrgruppe 1 17321 
karl.gramer@noel.gv.at 

Markus Hauer Stützpunkt 

17358 
0664/2122190 
0676/81217358 
markus.hauer@noel.gv.at 

BM Günther Harsch Lehrgruppe 4 17293 
guenther.harsch@noel.gv.at 

Adelheid Jonas Schulkanzlei 17303 
adelheid.jonas@noel.gv.at 

HBI Ing. Christoph 
Keiblinger Technik-Leitung 17302 

christoph.keiblinger@noel.gv.at 

BM Georg Keinrath Lehrgruppe 3 17324 
georg.keinrath@noel.gv.at 

OBI Martin Kerbl Lehrgruppe 3 17323 
martin.kerbl@noel.gv.at 

OBI Franz Kranawetter Lehrgruppe 2 17320 
franz.kranawetter@noel.gv.at 

OBI Reinhard Krappel Lehrgruppe 2 17318 
reinhard.krappel@noel.gv.at 

LM Josef Kugler Lehrgruppe 3 17359 
josef.kugler@noel.gv.at 

VI Leopold Kreuzhuber Hausverwaltung 17307 
leopold.kreuzhuber@noel.gv.at 

HBI Ing. Christian 
Lackner Lehrgruppe 3 17325 

christian.lackner@noel.gv.at 
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OBI Franz Lang Lehrgruppe 1 17313 
franz.lang@noel.gv.at 

Helga Lang Hausverwaltung 17388 
helga.lang@noel.gv.at 

Helene Marschall Finanz-Verwaltung 17306 
helene.marschall@noel.gv.at 

Sabine Mohnl Schulkanzlei 17389 
sabine.mohnl@noel.gv.at 

BM Michael Perzi Lehrgruppe 1 17327 
michael.perzi@noel.gv.at 

Gabriele Reibenwein Schulkanzlei 17308 
gabriele.reibenwein@noel.gv.at 

ABI Franz Rothbauer Sachbearbeiter Ausbildung 17305 
franz.rothbauer@noel.gv.at 

BI Ing. Josef 
Schachenhuber Technik-Leitung 17304 

josef.schachenhuber@noel.gv.at 

OBI Franz Schierer Lehrgruppe 1 17311 
franz.schierer@noel.gv.at 

Ingrid Schöls Finanz-Verwaltung 17308 
ingrid.schoels@noel.gv.at 

Tanja Schramseis Lehrgangskanzlei 17333 
tanja.schramseis@noel.gv.at 

OBI Andreas Schubert Lehrgruppe 4 17315 
andreas.schubert@noel.gv.at 

HBI Martin Unger Lehrgruppe 4 17328 
martin.unger@noel.gv.at 

Regina Zink Finanz-Verwaltung 17309 
regina.zink@noel.gv.at 

Mag. (FH) Sonja Zöch Qualitätsmanagement 17297 
sonja.zoech@noel.gv.at 

 


